
令和 7 年 8 月 15 日 

 

 

 

ＪＡネットローンホームページサービス一時休止について 

 

 

 

 日頃より、ＪＡ多気郡をご利用いただきまして誠にありがとうございます。 

 このたびシステムメンテナンスに伴い、誠に勝手ながらＪＡネットローンホームページ

を下記の日程につきまして一時休止させていただきます。 

 ご不便をお掛け致しますが、何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

記 

 

サービス一時休止期間 

令和 7 年 9 月 12 日（金）23：30 ～ 9 月 13 日（土）終日 

 

以上 

 


